mahalle, ana artere, duraklara, hastanelere, sosyal tesislere uzaklığı, civarındaki emsal emlak alım ve satım rayiçleri,
değerine tesir edecek tüm etkenler ile günün iktisadi koşulları da göz önüne alındığında;(1) nolu Dubleks Meskenin
arsa payı ve yapı değeri olarak bugünkü kıymeti:250.000,-¨ dir.(İkiyüzellibin Türk Lirası) Satışa konu taşınmazın ad-
resi; Sakarya İli, Karasu İlçesi, Yukarıaziziye Mahallesi, Gazi Caddesi, D.1
Kıymeti : 250.000,00 ¨
KDV Oranı : %1
1. Satış Günü : 07/06/2018 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 04/07/2018 günü 10:00 - 10:05 arası